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رهبر انقلاب خطاب به اردوغان:

حمله نظامی به شمال سوریه 
به نفع تروریست ها خواهد بود

 امنیت ترکیه و مرزهای آن را امنیت
خود می دانیم؛ شما نیز امنیت سوریه 

را امنیت خود بدانید

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

استقبال گسترده گردشگران
و شهروندان شیراز از نخستین جشنواره 

اقوام ایران  زمین در شیراز

مدیرکل تعزیرات فارس:

محتکران و اخفاکنندگان در فارس
1۴۰۰ میلیارد ریال جریمه شدند

ماجرای لغو موقت شماره گذاری
تیبا و سمند

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران می گوید: با وجود بهبود نسبی شرایط 
صادرکنندگان در دولت سیزدهم، همچنان اتخاذ برخی تصمیمات ناگهانی و 

کوتاه مدت، شرایط را برای صادرکنندگان دشوار کرده است.
به گزارش ایسنا، محمد لاهوتی در نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
امور  صادرات،  ضمانت  صندوق  سیزدهم  دولت  در  کرد:  اظهار  تهران، 
به سازمان توسعه تجارت واگذار شد.  نمایشگاه ها و شورای عالی صادرات 
مشکلاتی  تجارت،  توسعه  سازمان  از  آنها  جدایی  که  حوزه هایی  و  نهادها 
تلاش های صورت  همه  به رغم  اما  بود.  کرده  ایجاد  صادرات  عرصه  در  را 
تسهیل صادرات، هنوز سایر دستگاه ها همکاری لازم و کافی  برای  گرفته 
را با سازمان توسعه تجارت نداشته و این عدم همکاری، مانع به ثمر نشستن 

تلاش ها بوده است.
سیاست ها  و  تصمیمات  در  ثبات  عدم  را  صادرکنندگان  بعدی  مسئله  او 
که  است  شده  آن  از  مانع  تصمیمات  در  بی ثباتی  این  که  و گفت  دانست 

صادرکنندگان دست کم بتوانند برای شش ماه آینده خود برنامه ریزی کنند.
او افزود: ما امیدوار بودیم که تصمیمات خلق الساعه در این دولت کاهش پیدا 
کند اما در ابتدای سال با وضع عوارض صادراتی بر زنجیره فولاد مواجه شدیم 
و پس از سه ماه این عوارض لغو شد. در حالی که به صادرات باید به عنوان 
یک فرآیند نگریسته شود؛ اینکه ابتدا مسیر مسدود شود و سپس سیاستگذاران 

پی به اشتباه خود ببرند و مسیر را باز کنند، راه به جایی نخواهیم برد.
موضوع دیگری که لاهوتی برآن دست گذاشت، ضرورت توجه به هشدارها 

و پیشنهادات بخش خصوصی بود. 
وی گفت: برای مثال، موضوع تغییر نرخ ارز در محاسبات گمرکی در دی 
ماه توسط اتاق تهران مطرح شد و مقرر شد که پیش از آن تعرفه ها تعدیل 
شود. اما مشاهده کردیم که در ماه های گذشته به این درخواست توجهی نشد 
و حالا دولت با تدوین لایحه ای درصدد حل این مسئله برآمده است. بنابراین 
است،  زمانی  چه  تا  سیاست ها  ماندگاری  نیست،  مشخص  که  شرایطی  در 

صادرکنندگان چگونه می توانند به تجارت بپردازند؟

کالاهای  نرخ گذاری  مسئله  به  سپس  ایران  صادرات  کنفدراسیون  رئیس 
صادراتی غیربورسی اشاره کرد و گفت که تا زمانی که چند نرخی بودن ارز 

حل نشود، مسئله نرخ گذاری این کالاها نیز برطرف نخواهد شد.
او در ادامه خواستار تعامل سازمان توسعه تجارت با تشکل ها در برگزاری 
شدنی  اسکناس  ارائه  با  ارزی  تعهد  کامل  رفع  داد:  ادامه  و  شد  نمایشگاه ها 
نیست و لازم است امکان واگذاری ارز به صرافی های خارج از کشور فراهم 

شود.
لاهوتی همچنین به تعیین محدودیت »سابقه« برای واردات اشاره و عنوان 
کرد که تعیین این شرط نیز مشکلاتی را برای فعالان اقتصادی ایجاد کرده 
است. در حالی که دولت می تواند با ابزار ثبت سفارش، واردات را مدیریت 

کند؛ کما اینکه این مدیریت در حال حاضر نیز انجام می گیرد.
رئیس کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات اتاق تهران با بیان اینکه 
تسهیل ورود موقت می تواند به افزایش ظرفیت تولید بیانجامد، این درخواست 
با  برگزاری جلسه ای مشترک  با  تجارت  توسعه  را مطرح کرد که سازمان 
دستگاه های دخیل در این امر نظیر گمرک، محدودیت های ورود موقت را 
یک بار برای همیشه مرتفع کند. درخواست دیگر او این بود که درباره رفع 
تعهد ارزی واحدهایی که اقدام به ورود موقت کالا کرده اند با تسامح برخورد 

شود تا افزایش ارزآوری از این ناحیه تحقق پیدا کند.

رئیس کنفدراسیون صادرات مطرح کرد؛

همراه با تحلیل خبر

بار  یک  حتی  بدون  که  می رود  کار  به  افرادی  برای  قطعی  تجرد  واژه 
ازدواج، وارد سن ۴۰ سالگی شده اند. همچنین میانگین سن ازدواج از ۱۳۹۰ 
را  سال  سه  حدود  مردان  برای  که  افزایشی  است؛  داشته  افزایش   ۱۳۹۹ تا 

نشان می دهد.
تجرد قطعی که در سال ۱۳۷۵ برای مردان حدود ۱.۳ و برای زنان ۱.۲ درصد 
بوده، در سال ۱۳۹۵ به ۲.۳ برای مردان و ۳.۷ درصد برای زنان رسیده است.
با وجود اینکه برخی جمعیت شناس ها ۵۰ سال را سن ورود به تجرد قطعی 
جهان  کشورهای  از  بسیاری  و  ایران  در  ازدواج  سنی  الگوی  اما  می دانند، 

می گوید با عبور از این سن، کاهشی مهم در احتمال ازدواج رخ می دهد.
پیش بینی عمومیت ازدواج زنان ایران بر پایه تحلیل الگوهای همسرگزینی 
هم می گوید احتمال اینکه دختری واقع در سنین ۳۰-۳۴ سالگی ازدواج کند 
این  اگر  ازدواج دختری در سنین ۲۵-۲۹ ساله است.  احتمال  حدود نصف 
دختر در گروه سنی ۳۵ تا ۳۹ سالگی قرار گیرد این احتمال به یک پنجم 

کاهش خواهد یافت.

احتمال اینکه دختری واقع در سنین ۳۰-۳۴ سالگی ازدواج کند حدود نصف احتمال ازدواج دختری 

در سنین ۲۵-۲۹ ساله است

۴۰ سالگی، سن تجرد قطعی؟
احتمال اینکه دختری واقع در سنین ۳۰-۳۴ سالگی
 ازدواج کند حدود نصف احتمال ازدواج دختری 

در سنین ۲۵-۲۹ ساله است
1

فاصله نجومی وام های مسکن با قیمت مسکن
تا همین چند سال پیش، تسهیلات مسکن برای برخی واحدهای 

مسکونی تا ۸۰ درصد قیمت آن را پوشش می داد، اما اکنون این 
اختلاف به کمتر از ۳۰ درصد در همان خانه ها رسیده است
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با اشاره به سریال »مستوران« عنوان شد؛

چالش یک بازیگر زن 
با ایفای نقش رئیس 

قبیله وحشیان
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